CAMARA MUNICIPAL DE CORUMBÁ
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
GABINETE DO VEREADOR

AO EXCELENTÍSSIMO SENHOR PREFEITO MUNICIPAL DE

CORUMBÁ/MS, SR. MARCELO AGUILAR IUNES

OFÍCIO Nº43/2024

LUÍS FRANCISCO DE ALMEIDA VIANNA, vereador deste

Município, vem, à presença de Vossa Excelência expor e requerer que sejam

encaminhadas as seguintes informações acerca do Processo Administrativo

nº 9.737/2022, tomada de preço nº 020/2022:

1) Planilha de execução;

2) Planilha de medição com todos os pagamentos realizados até a

presente data;

3) Relatório da situação atual de cada poço, condizente com a

planilha de medição e pagamento;

4) Relatórios e pareceres de todos os aditivos realizados até a

presente data.

Corumbá/MS, 30 de abril de 2024.

CHICÃO VIANNA

Vereador-PSD

CAMARA MUNICIPAL DE CORUMBÁ
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
GABINETE DO VEREADOR

OBS: requer que cópia da resposta seja encaminhada por e-mail: vereadorchicaovianna@hotmail.com.